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AREE 

 

 

DESCRIZIONE 

 

TARIFFA (EURO)* 

CONCESSIONE PRESELLE PER LA COSTRUZIONE DI CAPPELLE PER 

OGNI MQ E/O FRAZIONE 
2.269,00 

CONCESSIONE PRESELLE PER LA COSTRUZIONE DI EDICOLE E 

SARCOFAGI PER OGNI MQ E/O FRAZIONE 
1.954,00 

CONCESSIONE CAPPELLE UNIFAMILIARI COSTRUITE 

DIRETTAMENTE DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE - 

CIMITERO SUBURBANO SEZ. U BLOCCO A 

66.181,00 

* fuori campo Iva 
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ONERI DA VERSARE ALL'ATTO DELLA CONCESSIONE 

Quota parte manutenzione: 

DESCRIZIONE TARIFFA (EURO)* 

Cappelle 3.271,00 

edicole e sarcofagi 1.950,00 

* oltre Iva 

 

Manutenzione per ampliamento e sopraelevazione sarcofagi 

edicole o cappelle: 

DESCRIZIONE TARIFFA (EURO)* 

Per ogni loculo in più 655,00 

Per ogni ossario in più 214,00 

* oltre Iva 

Onere per ampliamento e sopraelevazione sarcofagi edicole o 

cappelle: 

DESCRIZIONE TARIFFA (EURO)* 

Per ogni loculo in più 2.269,00 

Per ogni ossario in più 655,00 

* oltre Iva 
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COLOMBARI DI PUNTA E TRASVERSALI 

TUTTI I CIMITERI NELLE CAPPELLE E NEI LOGGIATI ANCHE A PIU' PIANI 

 

 

FILA 

 

 

NUOVI 

 

 

CON LAPIDE 

  

 

RINNOVI 

 

 

ALL'80% 

 

 

Al 

 

 

90% 

 

 

SENZA LAPIDE 

 

ART. 

 

2 

 

COMMA D AL 

75% 

 

ART. 

 

2 

 

COMMA D AL 

50% 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE NON 

RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS R.P.M. 

1 ✈ 4.800,00 ✈ 3.840,00 ✈ 4.320,00 ✈ 3.600,00 ✈ 2.400,00 ✈ 9.600,00 

2 ✈ 5.760,00 ✈ 4.608,00 ✈ 5.184,00 ✈ 4.320,00 ✈ 2.880,00 ✈ 11.520,00 

3 ✈ 5.760,00 ✈ 4.608,00 ✈ 5.184,00 ✈ 4.320,00 ✈ 2.880,00 ✈ 11.520,00 

4 ✈ 4.320,00 ✈ 3.456,00 ✈ 3.888,00 ✈ 3.240,00 ✈ 2.160,00 ✈ 8.640,00 

5 ✈ 3.600,00 ✈ 2.880,00 ✈ 3.240,00 ✈ 2.700,00 ✈ 1.800,00 ✈ 7.200,00 

6 ✈ 3.120,00 ✈ 2.496,00 ✈ 2.808,00 ✈ 2.340,00 ✈ 1.560,00 ✈ 6.240,00 

7 ✈ 1.920,00 ✈ 1.536,00 ✈ 1.728,00 ✈ 1.440,00 ✈ 960,00 ✈ 3.840,00 
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COLOMBARI ALL'APERTO DI PUNTA E TRASVERSALI 

 

 

 

FILA 

 

 

NUOVI 

 

 

CON LAPIDE 

 

 

RINNOVI 

 

 

ALL'80% 

 

 

Al 

 

 

90% 

 

 

SENZA LAPIDE 

 

ART. 

 

2 

 

COMMA D AL 

75% 

 

ART. 

 

2 

 

COMMA D AL 

50% 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE NON 

RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS R.P.M. 

1 ✈ 3.960,00 ✈ 3.168,00 ✈ 3.564,00 ✈ 2.970,00 ✈ 1.980,00 ✈ 7.920,00 

2 ✈ 4.320,00 ✈ 3.456,00 ✈ 3.888,00 ✈ 3.240,00 ✈ 2.160,00 ✈ 8.640,00 

3 ✈ 4.320,00 ✈ 3.456,00 ✈ 3.888,00 ✈ 3.240,00 ✈ 2.160,00 ✈ 8.640,00 

4 ✈ 3.144,00 ✈ 2.515,20 ✈ 2.829,60 ✈ 2.358,00 ✈ 1.572,00 ✈ 6.288,00 

5 ✈ 2.640,00 ✈ 2.112,00 ✈ 2.376,00 ✈ 1.980,00 ✈ 1.320,00 ✈ 5.280,00 

6 ✈ 1.812,00 ✈ 1.449,60 ✈ 1.630,80 ✈ 1.359,00 ✈ 906,00 ✈ 3.624,00 

7 ✈ 1.308,00 ✈ 1.046,40 ✈ 1.177,20 ✈ 981,00 ✈ 654,00 ✈ 2.616,00 
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TOMBE (le tariffe sono fuori campo Iva) 
 

IN PAVIMENTAZIONE SOTTO I 

LOGGIATI, NELLE CAPPELLE LUNGO I 

VIALI 

 

 

NUOVI 

 

 

CON LAPIDE 

 

 

RINNOVI 

 

 

ALL'80% 

 
 

AL 

 

90% SENZA 

LAPIDE 

 

ART. 

 

2 

 

COMMA D AL 

75% 

 

ART. 

 

2 COMMA D 

AL 50% 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE NON 

RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS 

CAT. 1 (CON POSSIBILITA' DI 

APPORRE MONUMENTI) 
✈ 2.904,00 ✈ 2.323,00 ✈ 2.614,00 ✈ 2.178,00 ✈ 1.452,00 ✈ 5.808,00 

CAT. 2 (SENZA POSSIBILITA' DI 

APPORRE MONUMENTI) 
✈ 2.520,00 ✈ 2.016,00 ✈ 2.268,00 ✈ 1.890,00 ✈ 1.260,00 ✈ 5.040,00 

 

 

NEI CAMPI MURATI LUNGO I VIALI E 

SUI QUADRATI E LUNGO I CORDONI 

 

 

NUOVI 

 

 

CON LAPIDE 

 

 

RINNOVI 

 

 

ALL'80% 

AL 90% SENZA 

LAPIDE ART. 2 

COMMA C 

 

ART. 

 

2 

 

COMMA D AL 

75% 

 

ART. 

 

2 COMMA D 

AL 50% 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE NON 

RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS 
 

✈ 5.796,00 ✈ 4.637,00 ✈ 5.216,00 ✈ 4.346,00 ✈ 2.898,00 ✈ 11.592,00 

 

 

NUOVO AMPLIAMENTO NEI 

CIMITERI SUBURBANO - S. PIERO 

 

 

NUOVI 

 

 

CON LAPIDE 

AL 90% SENZA 

LAPIDE ART. 2 

COMMA C 

 

ART. 

 

2 COMMA D 

AL 75% 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE NON 

RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS 
DOPPIE ✈ 9.084,00 ✈ 8.176,00 ✈ 6.812,00 ✈ 18.168,00 

SINGOLE ✈ 7.188,00 ✈ 6.469,00 ✈ 5.390,00 ✈ 14.376,00 

 

 

NUOVO AMPLIAMENTO CIMITERO 

DI PUTIGNANO 

 

 

NUOVI 

 

 

CON LAPIDE 

 

NUOVE SENZA 

LAPIDE 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE 

NON RIENTRANO 

NELLA CASISTICA 

PREVISTA DALL'ART. 

SINGOLE ✈ 7.188,00 ✈ 5.988,00 ✈ 14.376,00 
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TOMBE OSSARIO (le tariffe sono fuori campo Iva) 

 

 

DESCRIZIONE 

 

 

NUOVI 

 

 

CON LAPIDE 

 

 

RINNOVI 

 

 

ALL'80% 

 

 

AL 

 

 

90% 

 

 

SENZA LAPIDE 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE NON 

RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS R.P.M. 

CIMITERO DI PUTIGNANO N.A. 

(complete di lastra che possono 

contenere fino a 4 cassette) 

✈ 1.387,00 

 

✈ 1.248,00 ✈ 2.774,00 

CIMITERO DI S. MICHELE COSTRUITE 

SUL CAMPO MURATO DI V.C. 

(complete di lastra che possono 

contenere fino a 4 casettine) 

 

 

✈ 

 

 

1.360,00 

  

 

✈ 

 

 

1.224,00 

 

 

✈ 

 

 

2.719,00 

PAVIMENTAZIONE (complete di 

lastra nei loggiati o nelle cappelle o 

nei viali) 

 

✈ 

 

668,00 

 

✈ 

 

535,00 

 

✈ 

 

601,00 

 

✈ 

 

1.337,00 

SUI CORDONI ✈ 1.020,00 ✈ 816,00 ✈ 918,00 ✈ 2.040,00 

TARIFFE COLOMBARI OSSARIO (le tariffe sono fuori campo Iva) 

(Anche per urne sotto i loggiati nelle cappelle o all'aperto, sia nuovi completi di lastra che contengono solo un 

cassettina, sia senza lastra ma che contengono più di una cassettina) 

 

 

FILA 

 

 

NUOVI 

 

 

CON LAPIDE 

 

 

RINNOVI 

 

 

ALL'80% 

 

 

AL 

 

 

90% 

 

 

SENZA LAPIDE 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE NON 

RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS R.P.M. 

2-3-4 ✈ 908,00 ✈ 727,00 ✈ 817,00 ✈ 1.817,00 

1-5 ✈ 782,00 ✈ 625,00 ✈ 704,00 ✈ 1.565,00 

6,00 ✈ 656,00 ✈ 526,00 ✈ 590,00 ✈ 1.313,00 

7-8 ✈ 516,00 ✈ 413,00 ✈ 464,00 ✈ 1.032,00 

dalla 9 alla 17 ✈ 454,00 ✈ 362,00 ✈ 408,00 ✈ 907,00 

 

 

COLOMBARI OSSARIO (le tariffe sono fuori campo Iva) 
Cimitero Suburbano sez. U blocco A- 

B e N.A. Cimitero Oratoio completi 

di lastra 

 

 

 

FILA 

 

 

 

NUOVI 

 

 

 

CON LAPIDE 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE NON 

RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS 

R.P.M. 

2-3-4 ✈ 1.298,00 ✈ 2.597,00 

1-5 e oltre ✈ 971,00 ✈ 1.942,00 

 

 

 

CONTENITORI PER RACCOLTA RESTI MORTALI 

DESCRIZIONE 
TARIFFA CON IVA 

(EURO) 

IN LAMIERA ZINCATA CON IVA ✈ 40,00 

IN ZINCO COMPLETI DI SALDATURA 

CON IVA 
✈ 131,00 
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TARIFFE PER OPERAZIONI CIMITERIALI (fuori campo Iva) 

 
INUMAZIONE (*) 

 
 
 

 
DESCRIZIONE 

 
 
 
 
 

TARIFFA (EURO) (*) 

TARIFFA PER NON 

RESIDENTI DECEDUTI NEL 

COMUNE DI PISA E PER 

NON RESIDENTI NON 

DECEDUTI NEL COMUNE MA 

CHE RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS R.P.M. 

INUMAZIONE CAMPO COMUNE   

prodotti del concepimento inviati dalla A.S.L. 344,00 
 

parti anatomiche riconoscibili inviati dalla A.S.L. per 

smaltimento 
439,00 

 

con ISEE (del nucleo familiare del defunto, o della moglie 

legalmente separata, o dei figli o in mancanza di questi dei 

nipoti, o in caso di celibi o nubili, dei fratelli e/o delle sorelle) 

fino a ✈ 7.500,00 

 
 

GRATIS 

 
 
 
 
 
 

 
962,00 

con ISEE (del nucleo familiare del defunto, o della moglie 

legalmente separata, o dei figli o in mancanza di questi dei 

nipoti, o in caso di celibi o nubili, dei fratelli e/o delle sorelle) 

da a ✈ 7.501,00 a ✈ 18.000,00 

 

 
550,00 

con ISEE (del nucleo familiare del defunto, o della moglie 

legalmente separata, o dei figli o in mancanza di questi dei 

nipoti o in caso di celibi o nubili, dei fratelli e/o delle sorelle) 

oltre a ✈ 18.000,00 

 
962,00 

Campo comune in concessione per 25 anni (compatibilmente 

con la realizzazione) 
4.030,00 4.030,00 

 

 
Re-inumazione per mancata mineralizzazione (tentata esumazione 325,00 + inumazione vedi casi ISEE sopra) 

 

 

*Tale operazione comprende: 

a) ricevimento feretro e deposizione in camera mortuaria 

b) operazione di inumazione con apposizione di cippo recante il numero della fossa. 

Ogni altra operazione per collocazione di monumento sarà a cura e spesa dei congiunti e dovrà essere eseguito 

secondo le prescrizioni previste dal Vigente regolamento comunale di Polizia Mortuaria. 
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TUMULAZIONE *(ESCLUSA MURATURA) 

DESCRIZIONE TARIFFA (EURO) * 

Salme ✈ 391,00 

Resti mortali ✈ 149,00 

Ceneri ✈ 76,00 

Salme in sepolture private con lavori in proprio. Per lo smontaggio di lapidi, 

smurature e murature, l'eventuale impiego di particolari attrezzature di 

movimentazione o installazione di ponteggi deve essere a Norma di Legge ed 

eseguito dalla Ditta incaricato dai concessionari 

 

✈ 391,00 

Resti mortali o ceneri in sepolture private con lavori in proprio. Ogni operazione 

compresa l'introduzione della cassettina o urna nella sepoltura stessa dovrà essere 

eseguita privatamente. 

 

✈ 0,00 

*Tale operazione comprende: 

a) ricevimento feretro e deposizione in camera mortuaria 

b) operazione di tumulazione. 

Ogni altra operazione per collocazione di monumento sarà a cura e spesa dei congiunti e dovrà essere 

eseguito secondo le prescrizioni previste dal Vigente regolamento comunale di Polizia Mortuaria. 
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ESUMAZIONI ED ESTUMULAZIONI (ESCLUSA SMURATURA) 
 

DESCRIZIONE TARIFFA (EURO) 

Esumazioni o tentate esumazioni da campo comune ✈ 413,00 

Estumulazione o tentate estumulazioni da tombe e colombari ✈ 688,00 

TRASLAZIONI (ESCLUSA SMURATURA) 

DESCRIZIONE TARIFFA (EURO) 

SALME A DEPOSITO ✈ 391,00 

SALME NON A DEPOSITO:  

da colombari ✈ 654,00 

da tombe ✈ 786,00 

da campo comune ✈ 1.310,00 

RESTI MORTALI ✈ 85,00 

CENERI ✈ 82,80 
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TARIFFE PER CREMAZIONI - CONSERVAZIONE E MOVIMENTAZIONE CENERI 
 

AUTORIZZAZIONI VARIE: TARIFFA (EURO) * 
RILASCIO AUTORIZZAZIONE ALL'AFFIDAMENTO DELLE CENERI 

(comprensiva di eventuali verifiche) 
150,00 

RILASCIO AUTORIZZAZIONE ALLA DISPERSIONE DELLE CENERI 

ALL'ESTERNO DELLE AREE CIMITERIALI NEI LUOGHI 

CONSENTITI DALL'ART. 5, LETT. H - I J DEL REGOLAMENTO 

(comprensiva di eventuali verifiche e smaltimento dell'urna 

vuota) 

 

 

365,00 

* fuori campo Iva 
CREMAZIONI RESIDENTI TARIFFA (EURO) * 

SALME CITTADINI 440,00 

RESTI MORTALI 310,00 

RESTI OSSEI 210,00 

* fuori campo Iva 
CREMAZIONI NON RESIDENTI TARIFFA (EURO) * 

SALME 588,00 

RESTI MORTALI  80% 470,00 

RESTI OSSEI 342,00 

RESTI OSSEI IN SACCHI 53,00 

* fuori campo Iva 
 

DISPERSIONE CENERI TARIFFA (EURO) * 
IN AREA CIMITERIALE (compatibilmente con la realizzazione del 

Giardino delle ceneri-rimembranza) 
237,00 

Contributo per spese di manutenzione "Giardino delle Ceneri- 

rimembranza" 
80,00 

IN CINERARIO COMUNE GRATUITO 

* fuori campo Iva 
DESCRIZIONE TARIFFA (EURO) * 

PARTI ANATOMICHE RICONOSCIBILI 75% 425,00 

DI FETI E PRODOTTI DEL CONCEPIMENTO 1/3 185,00 

PARVOLI 185,00 

* fuori campo Iva 
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COLOMBARI PER URNE CIMITERO DI S. MICHELE 

 

 

FILA 

 

 

TARIFFA (EURO) * 

TARIFFE PER NON 

RESIDENTI CHE NON 

RIENTRANO NELLA 

CASISTICA PREVISTA 

DALL'ART. 10/BIS R.P.M. 

FILA 2-3 779,00 1.558,00 

FILA 1-4-5 713,00 1.426,00 

FILA 6 583,00 1.166,00 

FILA 7-8 454,00 907,00 

DALLA 9 ALLA 17 388,00 775,00 

TUMULAZIONE URNA CINERARIA (Oltre il prezzo 

del loculo ed ai lavori murari e cimiteriali 

occorrenti) 

 

73,00 

 

*fuori campo Iva 

 

 

 

 

 

 

*fuori campo Iva 

 

MOVIMENTAZIONE CENERI 

 

 

 

 

 

 

CONSERVAZIONE CENERI 

DESCRIZIONE TARIFFA (EURO) * 
CONCESSIONE SPAZI PER URNE SOVRATERRA 425,00 

VETRINA COMUNE non disponibile 

DEPOSITO VETRINA COMUNE (MENSILE) SOLO PER GLI ESISTENTI 18,00 

INUMAZIONE URNA CINERARIA (5 anni)- compreso cippo (compatibilmente 

con la realizzazione) 
437,00 

RINNOVO INUMAZIONE IN FRAZIONI ANNUALI FINO AD UN MASSIMO DI 5 

ANNI (PER OGNI ANNO -)compatibilmente con la realizzazione 
71,00 

*fuori campo Iva 
 

CONTENITORI PER RACCOLTA CENERI TARIFFA (EURO) * 
URNA PER CENERI LAMIERA NERA 146,00 

CONFANETTO LAMIERA ZINCATA 30X15X15 41,00 

CONFANO IN CELLULOSA 49,00 

SACCO IN POLIETILENE 49,00 

* Iva compresa 

DESCRIZIONE TARIFFA (EURO) * 
TRASLAZIONE DA UNA SEPOLTURA 84,00 

CAMBIO DI RESIDENZA DELL'AFFIDATARIO CON CONSEGUENTE CAMBIO DEL 

LUOGO DI CONSERVAZIONE DELL'URNA 
46,00 
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TOMBE QUADRATI TARIFFA (EURO) * 
Muratura sepoltura 156,00 

Smuratura sepoltura 137,00 

Muratura lapide 311,00 

Smontaggio lapide 137,00 

*fuori campo Iva 

TOMBE CAMPI MURATI TARIFFA (EURO) * 
Muratura sepoltura 154,00 

Smuratura sepoltura 102,00 

Muratura lapide 102,00 

Smontaggio lapide 102,00 

*fuori campo Iva 

TOMBE PAVIMENTAZIONE TARIFFA (EURO) * 
Muratura sepoltura 154,00 

Smuratura sepoltura 102,00 

Muratura lapide 102,00 

Smontaggio lapide 102,00 

Smontaggio lapide muro 258,00 

*fuori campo Iva 

COLOMBARI DI PUNTA TARIFFA (EURO) * 
Muratura sepoltura 137,00 

Smuratura sepoltura 76,00 

Muratura lapide 76,00 

Smontaggio lapide 76,00 

*fuori campo Iva 

TOMBE E COLOMBARI OSSARI TARIFFA (EURO) * 
Muratura sepoltura 74,00 

Smuratura sepoltura 34,00 

Muratura lapide 34,00 

Smontaggio lapide 34,00 

*fuori campo Iva 

COLOMBARI TRASVERSALI TARIFFA (EURO) * 
Muratura sepoltura 257,00 

Smuratura sepoltura 154,00 

Muratura lapide 145,00 

Smontaggio lapide 102,00 

*fuori campo Iva 
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TAVELLONATI TARIFFA (EURO) * 
Muratura sepoltura 154,00 

Smuratura sepoltura 154,00 

*fuori campo Iva 

DESCRIZIONE TARIFFA (EURO) * 
Rifinitura tombe cemento 102,00 

Rialzamento tumulo in c.c. 102,00 

Muratura lastrine memoria 52,00 

Rialzamento tombe 154,00 

*fuori campo Iva 
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IMMISSIONE RESTI O CENERI (ESCLUSO CONTENITORE) 

TOMBE QUADRATI TARIFFA (EURO) * 

Castello 102,00 

Muratura e sepoltura 71,00 

Smuratura sepoltura 34,00 

Muratura monumento 311,00 

Smontaggio monumento 136,00 

* fuori campo Iva 

 

TOMBA CAMPI MURATI TARIFFA (EURO) * 
Muratura e sepoltura 71,00 

Smuratura sepoltura 71,00 

Muratura lapide 102,00 

Smontaggio lapide 102,00 

* fuori campo Iva 

 

TOMBA PAVIMENTAZIONE TARIFFA (EURO) * 

Muratura e sepoltura 71,00 

Smuratura sepoltura 71,00 

Muratura lapide 102,00 

Smontaggio lapide 102,00 

Smontaggio lapide muro 258,00 

* fuori campo Iva 

 

COLOMBARI DI PUNTA TARIFFA (EURO) * 

Muratura e sepoltura 35,00 
Smuratura sepoltura 35,00 

Muratura lapide 74,00 

Smontaggio lapide 74,00 

* fuori campo Iva 

 

COLOMBARI TRASVERSALI TARIFFA (EURO) * 

Muratura e sepoltura 71,00 

Smuratura sepoltura 71,00 

Muratura lapide 144,00 

Smontaggio lapide 102,00 

* fuori campo Iva 

Per smontaggio di lapidi e/o smurature, sia a chiusura di tombe, 

sia a chiusura di colombari, che necessita l'ausilio di particolari 

attrezzature di movimentazione, o installazione di ponteggi il 

concessionario deve provvedere in 

proprio. 
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LUX IMPIANTI E FOTOVOLTAICO 

 

 

DESCRIZIONE 

 

TARIFFE EURO * 

Cappelle - Edicole - Sarcofagi (escluso impianto interno) 49,00 

Colombari - Tombe - Ossari 34,00 

Lux votiva - costo annualità 30,00 

 

* oltre Iva 22% 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Si attesta la regolarità tecnica 

ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. Si attesta la regolarità tecnica 
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